[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2015

	№ 105

	с.Тамбовка
О внесении изменений
в Постановление Администрации
района от 05.03.2008 № 107

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Амурской области от 31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области»  и во исполнение решений Тамбовского районного Совета народных депутатов от 13.12.2007  № 75 «О Положении «О муниципальной службе в Тамбовском районе» (с  учётом изменений от 15.12.2008 № 59, от 22.04.2010    № 08, от 19.04.2011 № 11, от 18.08.2011 № 42, от 15.11.2011 № 58,                  от 27.12.2011 № 71, от 16.02.2012 № 07, от 22.04.2014 № 12, от 28.10.2014 № 40, от 23.12.2014 № 46)

	постановляет:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Тамбовского района от 05.03.2008 № 107 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты, индексации и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Тамбовского района», изложив пункт 1.3. в новой редакции:
«1.3. Действие настоящего Положения распространяются на:

муниципальных служащих района;

лиц, замещавших муниципальные должности района;

лиц, получавших пенсию за выслугу лет в соответствии с действовавшим ранее Положением «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Тамбовского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

И.о. главы Администрации района

А.И. Костенко